du 31 ddcembre 1918, page 2013), a, dans
son assemblde gdndrale extraordinaire du 17 juillet 1922, dont proces-verbal
a dtd dressd par M« Albert Tapponnier, notaire, 4 Gendve, modifid ses Statuts
en ce sens que le capital social prdeddemment de dix huit mille francs a dtd
portd 4 trente deux mille francs (fr 32,000), divisd en 320 actione de fr 100
au porteur, entierement libdrdes, par l'dmission de 140 actions nouVelles de
fr. 100 chacune.

• 22 juillet. Socidtd ImmobiUdre Angle Lac-Prdau, socidtd anonymedtablie a G e n d v e (F. o. s. du c. du 20 juillet 1914, page 1261).